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Запознајте ги Папратко Фосиловски, Малиот Голем Гаско и Капка Патникова
и заедно со нив влезете во нови авантури!

 ,,Aјде да научиме што е тоа енергетска ефикасност“
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